

Nanometer AB / Rethink

559257-6697

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leo Paulus Fabian Harald Fredén, Verkställande direktör
2023-08-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tatuering borttagning i Stockholm och Göteborg genom ett flertal kliniker. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-06-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2022-05-31	2020-05-29 - 2021-05-31
Nettoomsättning	1 954 322	3 287 572	1 634 983
Resultat efter finansiella poster	-402 877	489 971	45 292
Soliditet (%)	41	64	63

Omsättningen är betydligt lägre än föregående år då detta räkenskapsår endast omfattar 7 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	309 083	387 151	721 234
Balanseras i ny räkning		387 151	-387 151	0
Årets resultat			-402 877	-402 877
Vid årets utgång	25 000	696 234	-402 877	318 357

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	696 234
Årets resultat	-402 877
Summa	293 357
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	293 357
Summa	293 357

Resultaträkning

	Not 1	2022-06-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 954 322	3 287 572
Övriga rörelseintäkter		820	14 784
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 955 142	3 302 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 780	-88 892
Övriga externa kostnader		-1 825 179	-2 334 918
Personalkostnader	2	-511 370	-378 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 470	-9 374
Övriga rörelsekostnader		-408	0
Summa rörelsekostnader		-2 358 207	-2 811 898
Rörelseresultat		-403 065	490 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		30	-487
Summa finansiella poster		188	-487
Resultat efter finansiella poster		-402 877	489 971
Resultat före skatt		-402 877	489 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-102 820
Årets resultat		-402 877	387 151

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2022-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 595	33 066
Summa materiella anläggningstillgångar		27 595	33 066
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 000	80 000
Summa anläggningstillgångar		107 595	113 066
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 220	21 445
Övriga fordringar		55 553	39 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 016	87 336
Summa kortfristiga fordringar		275 789	148 229
Kassa och bank			
Kassa och bank		394 523	865 584
Summa kassa och bank		394 523	865 584
Summa omsättningstillgångar		670 312	1 013 813
Summa tillgångar		777 907	1 126 879

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2022-05-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		696 234	309 083
Årets resultat		-402 877	387 151
Summa fritt eget kapital		293 357	696 234
Summa eget kapital		318 357	721 234
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		231 835	87 898
Skatteskulder		97 920	114 029
Övriga skulder		86 307	180 713
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 488	23 005
Summa kortfristiga skulder		459 550	405 645
Summa eget kapital och skulder		777 907	1 126 879

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-06-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,2

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	46 873
Omklassificeringar m.m.	-1
Utgående anskaffningsvärden	46 872
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-13 807
Årets avskrivningar	-5 470
Utgående avskrivningar	-19 277
Redovisat värde	27 595

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

80 000

Utgående anskaffningsvärden

80 000

Redovisat värde

80 000

Underskrifter

Årsredovisning för Nanometer AB / Rethink , 559257-6697
Avseende räkenskapsåret 2022-06-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Leo Paulus Fabian Harald Fredén
Leo Paulus Fabian Harald Fredén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-08-07

Tobias Victor Björk Andersson
Tobias Victor Björk Andersson
Styrelseledamot
2023-08-07

J Gustav A Grippe Bengtsson
J Gustav A Grippe Bengtsson
Ordförande
2023-08-04

Carl Jesper Pettersson
Carl Jesper Pettersson
Styrelseledamot
2023-08-07